
KRAKOWSKA KONGREGACJA KUPIECKA 

ODDZIAŁ W LIMANOWEJ 

 

RAJD ROWEROWY - SZCZAWNICA 2026 

 

Limanowski Oddział Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej zaprasza na Rajd Rowerowy, 

który odbędzie się zgodnie z harmonogramem imprez w dniach 19-21.06.2026 na trasach 

rowerowych w Szczawnicy. 

Przyjazd do miejsca pobytu we własnym zakresie 19.06. - w razie braku opcji dojazdu 

organizator proponuje dojazd busami z Limanowej (16 miejsc). Proponujemy też pokonać 

trasę do miejsca docelowego na rowerach - chętnych prosimy o zgłoszenie się do 

organizatora. Na ten rajd zapraszamy członków Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej wraz z 

rodzinami. 

Na pierwszy dzień (sobota) planowana jest wycieczka rowerowa czerwoną trasą 

turystyczną (biegnie od Szczawnicy Dolnej przez Drogę Pienińską do Czerwonego Klasztoru) 

oraz powrotny spływ Dunajcem z Flisakami. Trasa Rajdu będzie przebiegała po drodze 

asfaltowej. Do udziału w Rajdzie można wziąć własny rower lub wypożyczyć go na miejscu. 

Na niedzielę planowany jest spacer i zwiedzanie (propozycje: spacer Promenadą nad 

Grajcarkiem, zjeżdżalnia grawitacyjna na Palenicy (obok jest Wystawa figur roślin i zwierząt), 

Czorsztyn (zapora wodna, zamek), wyjście na Trzy Korony).  

Koszt zakwaterowania wraz z opłatą klimatyczną wynosi 210 zł/osobę za dwa dni - 

wyżywienie we własnym zakresie. Apartamenty wyposażone są w kuchnię. Osoby, które są 

zdecydowane prosimy o jak najszybsze potwierdzenie obecności i wpłatę kwoty na konto 

Limanowskiego Oddziału Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej: 95 1240 5123 1111 0011 3092 

7049, ponieważ musimy w miarę szybko potwierdzić rezerwację naszego zakwaterowania. 

Ze względu ograniczony czas rezerwacji zakwaterowania do przyszłego wtorku (09.06), jeśli 

nie zbierze się wystarczająco chętnych (20 osób), to proponujemy jednodniową wycieczkę w 

sobotę (20.06), która obejmuje wspomniane w planie atrakcje. Prosimy o szybką odpowiedź. 

Zapraszamy Serdecznie! 
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